
Łukasiewicz - Instytut Ceramiki i Materiałów
Budowlanych
https://icimb.bip-e.pl/icm/zamowienia-publiczne/archiwum-postepowan/13962,OSIMB600349-N-2020.html
04.05.2024, 21:50

OSIMB/600349-N-2020
Dostawa 48 ton krzemianu cyrkonu o uziarnieniu 8-10μm

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
Dostawa 48 ton krzemianu cyrkonu o uziarnieniu 8-10 μm
(zamieszczone w BZP w dniu 21/10/2020, nr ogłoszenia: 600349-N-2020).

Zamawiający
Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ - Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych
Oddział Szkła i Materiałów Budowlanych w Krakowie
Cementowa 8
31-983 Kraków
tel.: 012 683 79 00
faks: 012 683 79 01
e-mail: info_krakow@icimb.pl

Pracownikami upoważnionymi do kontaktów z Wykonawcami są:

w zakresie formalnym:
inż. Grzegorz Jędrychowski– e-mail: g.jedrychowski@icimb.pl
w zakresie merytorycznym:
inż. Grzegorz Jędrychowski – e-mail: g.jedrychowski@icimb.pl
inż. Tomasz Grząbel – e-mail: t.grzabel@icimb.pl

Tryb udzielenia zamówienia
Postępowanie prowadzone będzie w trybie: przetarg nieograniczony.
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie na podstawie ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej
dalej
„ustawą Pzp”.

Przedmiot oraz wielkość lub zakres zamówienia, z podaniem informacji o
możliwości składania ofert częściowych
Dostawa 48 ton krzemianu cyrkonu o uziarnieniu 8-10μm
Wspólny Słownik Zamówień: 14523100-4 - Minerały
Dostawa 48 ton krzemianu cyrkonu o uziarnieniu 8-10μm
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.



Pliki do pobrania
szczegóły ▶ zip, 1.87 MB, 04.11.2020

Odpowiedź na zapytanie w sprawie SIWZ pdf, 44.68 KB, 04.11.2020

Informacja z otwarcia ofert(9) pdf, 40.73 KB, 04.11.2020

Powiadomienie o wyborze oferty ▶ pdf, 95.42 KB, 04.11.2020

Metadane

Data publikacji : 04.11.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Administrator BIP

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://icimb.bip-e.pl/download/255/39449/szczegoly.zip
https://icimb.bip-e.pl/download/255/39449/szczegoly.zip
https://icimb.bip-e.pl/download/255/39447/OdpowiedznazapytaniewsprawieSIWZ.pdf
https://icimb.bip-e.pl/download/255/39447/OdpowiedznazapytaniewsprawieSIWZ.pdf
https://icimb.bip-e.pl/download/255/39446/Informacjazotwarciaofert9.pdf
https://icimb.bip-e.pl/download/255/39446/Informacjazotwarciaofert9.pdf
https://icimb.bip-e.pl/download/255/39448/Powiadomienieowyborzeoferty.pdf
https://icimb.bip-e.pl/download/255/39448/Powiadomienieowyborzeoferty.pdf
https://icimb.bip-e.pl/icm/changelog/13962,dok.html
https://icimb.bip-e.pl/icm/zamowienia-publiczne/archiwum-postepowan/13935,ZP162020.html
https://icimb.bip-e.pl/icm/zamowienia-publiczne/archiwum-postepowan/13935,ZP162020.html
https://icimb.bip-e.pl/icm/zamowienia-publiczne/archiwum-postepowan/13936,ZP142020.html
https://icimb.bip-e.pl/icm/zamowienia-publiczne/archiwum-postepowan/13936,ZP142020.html

